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Curlinggolf, säsong 2023, rev A
Säsongstart för curlinggolfen

Med tanke på att banan fortfarande är blöt och det enligt prognos kommer mer regn 
under nästa vecka så får vi hoppas på start den 17 maj för vår curlinggolf.  
Återkommer då vi fått mera exakta besked. 

Vårsäsongen pågår onsdagar fram till den 28 juni. Därefter gör vi speluppehåll till 
höstens spel som startar 2 augusti och avslutas 4 oktober. Totalt ger detta ca 7 (vår)
+10(höst) speltillfällen.

Vid sista tävlingstillfället den 4 oktober anordnas spel som inte räknas in i ordinarie 
tävling. Utformningen av denna golfrunda bestäms senare. 

Rutiner vi varje speltillfälle

I god tid innan varje speltillfälle är det upp till varje enskild spelare att anmäla sig för 
spel i golfens GIT-system. Om inget annat meddelas så är våra starttider onsdagar 
mellan kl 09:00 och 10:00. 

Senast 15 minuter innan spelstart anmäler spelarna sin ankomst och betalar 
spelavgift på 30 kr/speltillfälle. Betala gärna för fler omgångar så blir det lättare att 
administrera. Swish-betalning, nr 076 310 72 11 är att föredra. Skriv både för- och 
efternamn som information så vi vet vem som betalar. Undvik kontantbetalning om 
det är möjligt. Spelare som inte är medlemmar i curlingklubben betalar även ett 
engångsbelopp på 250 kr.

Innan start informerar tävlingsledaren om eventuella lokala regler m.m. varpå 
utlottning av starttid sker.

Efter avslutad runda läggs scorekorten på angiven plats. En av spelarna i sista bollen
tar hand om scorekorten och distribuerar dem till Bo Hassel. Alternativt så ringer hen 
till Bo så hämtar han korten på överenskommen plats. 

Viktigt att spelare efter varje speltillfälle anmäler sina resultat i GIT-systemet.

Tävlingskommittén kommer även denna säsong att dela ut pris vid varje 
tävlingstillfälle. Pris delas ut till dagens vinnare samt till ytterligare en deltagare 
(utlottning) oavsett hens resultat.

Tävlingsregler

Vid samtliga tävlingsdagar (utom 4 oktober) spelar vi slaggolf. Dvs vi räknar antal 
nettoslag (bruttoslag – handikapp). De bästa omgångarna (8-10, beroende på antalet
speltillfällen) räknas in. 

Spelare får, vid varje speltillfälle, välja att spela från röd eller gul tee.

Putt-tävling sker första speldagen i maj, juni, augusti och september. De tre bästa 
tävlingsresultaten räknas.
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Semesteruppehåll och höstavslutning

I samband med sista rundan innan semesteruppehåll, den 28 juni, samlas vi och 
dricker kaffe. I samband med höstavslutningen, den 4 oktober, samlas vi i för 
prisutdelning. Var detta sker får vi återkomma till när vi vet i viken form golfklubbens 
restaurang kommer att drivas.

Välkomna önskar Curlinggolfens Tävlingskommitté.
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